ASSEMBLY - VIEW FROM TOP
END PANEL - VIEW FROM OUTSIDE
SECTION  T-T
DETAIL  U
SECTION A-A
Clear anodiz ed box  w ith  b lac k  powder
pa in ted end panels
B lac k  powder pa in ted box  and end
panels
C lear anodiz ed box  w ith  b lac k  powder
pa in ted end panels
B lac k  powder pa in ted box  and end
panels
S ee webs ite  for ac c es s ories .
P u rc has ed as s em bly  inc ludes  box ,  end panels ,  #6 Tapt ight
s c rews  w/  O -R ings ,  s e lf adhes ive rubber feet ,   and gas k ets
B ox  m ade from  E x truded A lum inum  6063.
E nd panels  m ade from  A DC-12 D iec as t A lum inum  w ith  a  b lac k
powder pa in t  fin is h.
EM I/RF I S HIELDED  (IP  54)
ACCESSORIES
1457L1202E
1457L1202EB K
NOTE
1457L1202
1457L1202BK
W ATERPROOF  1457L1202
PART  NUMBERS
1
1
2
2
3
3
4
4
5
5
6
6
7
7
8
8
A A
B B
C C
D D
T
T
U
A
A
1457L1202
Enclosures can be Factory Modified ( Milling, Drilling, Printing etc. )
Contact Factory       mjm@hammondmfg.com for quotes
Solid models of this enclosure available in STEP or IGES.
Fits 120mm (4.724") X 100mm (3.149") PCB
130.66 mm
[5.144 in]
119.15 mm
[4.691 in]
106.89 mm
[4.208 in]
.75mm (.030") Deep
 Recess For
 Labels/Keypads etc.
PROTECTION TO IP 65
101.00`0.75 mm
3.976`0.030 in[ ]104.00 mm
[4.094 in]
96.02 mm
[3.780 in]
106.89 mm
[4.208 in]
86.16 mm
[3.392 in]
R5.44 mm
[0.214 in]
22.52 mm
[0.887 in]
34.89 mm
[1.373 in]
31.16 mm
[1.227 in]
n3.60 mm x 8.00 mm
v n7.00 mm x 2.50 mm
2.50 mm
[0.098 in]
2.00 mm
[0.079 in]
1.50 mm
[0.059 in]
27.50`0.60 mm
1.083`0.024 in[ ]
151.56 mm
[5.967 in]
139.56 mm
[5.495 in]
50.00 mm
[1.969 in]
34.94 mm
[1.376 in] 32.00 mm
[1.260 in]
120.57 - 0.50
0.54+  mm
4.747 - 0.020
0.021+
 in[ ]
Extrusion Length w/ Gaskets Compressed
86.00 mm
[3.386 in]
R2.50 mm
[0.098 in]
Мы молодая и активно развивающаяся компания в области  поставок
электронных компонентов. Мы поставляем  электронные  компоненты
отечественного и импортного производства напрямую от производителей и с
крупнейших складов мира.
Благодаря сотрудничеству с мировыми поставщиками мы осуществляем
комплексные и плановые поставки   широчайшего   спектра электронных
компонентов.
Собственная  эффективная  логистика и склад в обеспечивает надежную
поставку продукции в точно указанные сроки по всей России.
Мы осуществляем  техническую поддержку нашим клиентам и
предпродажную проверку качества продукции. На  все поставляемые продукты
мы предоставляем  гарантию .
Осуществляем поставки продукции под контролем ВП МО РФ на
предприятия военно-промышленного комплекса  России , а также работаем в
рамках 275 ФЗ с открытием отдельных счетов в уполномоченном банке. Система
менеджмента качества компании соответствует требованиям ГОСТ ISO 9001.
Минимальные сроки поставки, гибкие цены, неограниченный
ассортимент  и индивидуальный подход к клиентам являются основой для
выстраивания долгосрочного и эффективного сотрудничества с предприятиями
радиоэлектронной промышленности, предприятиями  ВПК и научно-
исследовательскими  институтами России.
С нами вы становитесь  еще успешнее!
Наши контакты:
Телефон: +7 812 627 14 35
Электронная почта: sales@st-electron.ru
Адрес: 198099, Санкт-Петербург,
Промышленная ул, дом № 19, литера Н,
помещение 100-Н Офис 331